Producto Cantidad Unidad — Concepto(s) PrecioU — Importe 

2010501 1 E48- CONSUMO DE ALIMENTOS $494.83 $494.83 
Unidad de — 02- Con objeto de impuesto 

servicio No Identificación: CAL 

Tradados 

IVA: 002, Base: $494.83, Tasa 0160000, Importe: $7917 

Subtotal: $494.83 

IVA 16%: $7917 

Moneda: MXN - QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN  Total: $574.00 
Peso Mexicano 

Forma de Pago: 
01- Efectivo 

3/7/2025 180006 

Método de Pago: 
PUE - Pago en una sola 
exhibición 
CadenaOriginal del complemento de Certificación Digital del SAT 
INIIFATODCSO -Se4c-4297-60 7 b23 496c| 2025.07-03T18:00 06] LSO BOBIBOR ] e3k 32 3) 2/dKAHCNIBR SEwXDEMzF ZBYCTeY WS TY+TID pBrawVvemvENEL dNE